UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº [01/2023]/DNU/FCS/UFLA SELEÇÃO DE PARTICIPANTES PARA O
PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO (PGD) DO DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO (DNU/UFLA)

RESULTADO PRELIMINAR

           O Departamento de Nutrição (DNU) torna público o resultado preliminar  referente à adesão ao
Programa de Gestão e Desempenho (PGD), com validade a partir de 26/12/2023, nas modalidades
presenciais e teletrabalho (regime de execução integral e parcial), considerando o disposto no Decreto nº
11.072/2022, a IN Conjunta SGES/SGPRT/MGI nº 24/2023, e a Portaria Normativa da Reitoria nº 119/2023.

01 Gláucia Ferreira Andrade Vilas Boas

02 Letícia Linhares da Silva

03 Raíssa Alvarenga Carvalho Gomide

Lavras, 15 de dezembro de 2023.

Lílian Gonçalves Teixeira
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

		2023-12-15T10:56:01-0300